

Referat FAU-møte Nordbytun ungdomsskole

Tirsdag 26. mai 2020 kl. 1900

Dato:	26. mai 2020
Inviterte:	8a: Ane Ellingsen 8b: Silje Lundmark 8c: Einar Nonstad 8d: Gunnhild Steen-Hansen 9c: Sol Daler Stafsnes 10a: Mona Roaas 10d: Tove Merethe Halvorsen Rektor Annvor Hetlelid Sandvig
Fraværende:	9a: Michelle Diebles-Larsen 9b: Martin Tønder Smith 9d: Robert Aaslie 10b: Aina Gaarder 10c: Silje Distad Stelander
Møteleder:	Leder Mona Roaas
Referent:	Ane Ellingsen

Del I - rektor deltar	Sak:	Ansvarlig
Sak 1	Referat fra forrige møte	
Sak 2	Informasjon fra rektor <ul style="list-style-type: none"> - Vitnemål: Alternativ utdeling for elevene på 10. trinn på dagtid - Økonomi: Skole blir skjermet i stor grad, men må holde igjen 1%, men sentrale midler er skåret ned (midler som brukes når skoler har mange elever har store oppfølgingsbehov) - Mobilhotellet er stengt, men fortsatt mobilfri skole - FUG: Har oppfordret FAU til å gi innspill på høring på ny opplæringslov når det gjelder medvirkning - Ås ungdomsskole skal ha alle på skolen de siste 2 ukene. Kan Nordbytun gjøre det samme. Hvert trinn har egen inngang og eget pauseområde. Gode erfaringer med annenhver dag. Innspill fra lærerne og elever er at de er fornøyde. Problematisk at for mange tar buss. Har hatt møte med kommunelegen tidligere ved åpning. - Lærere og elever heller mot PC, men antagelig ikke økonomi til dette. - Ansettelser: 3 stillinger er utlyst, 2 er ansatt. - SU-møte 4. juni klokka 1600, med leder + en til fra FAU. Avklares. 	
Sak 3	Oppfølging av alle elever <ul style="list-style-type: none"> - Erfaringer: Ulike erfaringer <ul style="list-style-type: none"> o Noen har gode erfaringer, særlig de som jobber selvstendig o Noen har opplevd bedring underveis mer bruk av Teams. o Elever som strever synes hjemmeskole har vært vanskelig o Sosiallærer og rektor blir meldt om det er elever som uteblir, eller ikke leverer. Om eleven ikke svarer, tar kontaktlærer kontakt med hjemmet. o Noen foresatte opplever mangler i skole-hjem-samarbeidet. o Ikke vært problem å ta kontakt med kontaktlærer. 	

	<ul style="list-style-type: none"> ○ Utviklingssamtaler bør gjennomføres. ○ Utfordringen er at lærerne bruker verktøy svært ulikt. Viktig at rektor er bindeleddet for å få opp kompetanse slik at det er større likhet. - Det arbeides med en plan for de siste ukene. - Viktig med felles forståelse for å få til skole-hjem-samarbeid, med tydelige føringer fra ledelse. - Skolen bør lage en undersøkelse for å kartlegge foresattes erfaring med hjemmeskole/delt hjemmeskole og fysisk oppmøte. 	
Sak 4	<p>Undervisning eller selvstudier på hjemmeskole – hva har føringene vært?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Har vært to undersøkelser til elevene. - Variasjon i undervisning ved hjemmeskole: dette jobbes det med. - Hva har vært forventet: <ul style="list-style-type: none"> ○ Ukeplan i stedet for 2-ukersplan ○ Dagsplan som tilrettelegging ○ ITL er skolens plattform, og de fikk veldig store problemer ved oppstart. ○ Teams har vært brukt av lærerne i ett år – gikk over på Teams. ○ Lærerne bruker begge løsninger. ○ Alle lærerne bruker Teams i utviklingsarbeidet, ifølge rektor. ○ Svært viktig med en tydelig plan med forutsigbare oppgaver slik at elevene kan forberedes. 	
Sak 5	<p>Vurderingspraksis i koronatider</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vurdering opp mot kompetansemål: dette jobbes det hele tiden med. - Framovermeldinger? 	
Sak 6	<p>Oppfølging av elever som strever</p> <p>Hvordan er det jobbet systematisk med oppfølging av sårbare elever? Hvordan skal dette ivaretas i videre hjemmeskole?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dagsplaner - Spesialundervisning: er koordinert av Janne. - Tilrettelegging av plan - Tiltak: Tilbud om oppmøte på skolen, tilrettelagte oppgaver. <p>Erfaring: foresatte har ikke opplevd at oppmøte var et reelt alternativ.</p>	
Sak 7	<p>Informasjon og kontakt med hjemmet</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sterk oppfordring om initiativ fra skolen i kommunikasjon til hjemmene. - Utviklingssamtaler har ikke vært gjennomført - All kontakt via kontaktlærer – hvorfor? Valg tatt av skolen. - Ønske om informasjon fra rektor utover fellesskriv fra kommunen. 	
OPPSUM-MERING	<p>Oppsummering:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Informasjon om siste ukene ● Medvirkning gjennom undersøkelse av foresattes erfaringer med hjemmeskole – sendes til FAU for tilbakemeldinger før den sendes ut ● Tydelige føringer for hvordan de siste ukene gjennomføres 	
Del II - kun FAU	Sak:	Ansvarlig
Sak 8		
Sak 9		